Директору

Государственного природного заповедника

«Большой Арктический»

Чупрову Валерию Леонидовичу

От _____________________________________

________________________________________

                паспортные данные_______________________

________________________________________

проживающего___________________________

________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е.

 Прошу рассмотреть возможность включения меня в состав исследовательской группы по проведению ихтиологических наблюдений в северо-восточной части Енисейского залива в период  с ____________по _____________2002 года.

Со всеми условиями проведения данного рыболовно-исследовательского тура ознакомился и обязуюсь выполнять.

 Дата

Подпись